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Muconatural Complete syrop żel 128g
 

Cena: 34,93 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 128 g

Postać syrop żel.

Producent SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład Muconatural Complete syrop:
Substancje czynne: kompleks Poliflav M.A. – wyselekcjonowany składnik polisacharydowy z babki lancetowatej oraz wyselekcjonowany
składnik flawonoidowy z tymianku, miód. Pozostałe składniki: cukier trzcinowy, woda sok cytrynowy, naturalne aromaty: pomarańczowy
i brzoskwiniowy, guma ksantanowa, guma arabska. Informacje o alergenach: zawiera produkty pochodzące od pszczół. Zawiera cukier.

Działanie Muconatural Complete syrop:
Preparat do stosowania przy kaszlu suchym, jak i mokrym, zwłaszcza przy kaszlu, który związany jest z zakażeniem górnych dróg
oddechowych. Wyrób medyczny Muconatural Complete syrop łagodzi podrażnienia błony śluzowej gardła. Mechanizm działania
preparatu polega na nawodnieniu śluzu, co wpływa na usunięcie go drogą fizjologiczną, przeciwdziała także szkodliwemu działaniu
czynników zewnętrznych na śluzówkę, gdyż powleka ją „filmem” ochronnym. Syrop Muconatural Complete zawiera kompleks Poliflav
M.A., w skład którego wchodzi wyselekcjonowany składnik polisacharydowy z babki lancetowatej, miód i składnik flawonoidowy z
tymianku. Miód i babka lancetowata wykazują właściwości mukoadhezyjne, tymianek działa przeciwutleniająco. Skład preparatu zawiera
wyłącznie naturalne składniki, żadnych konserwantów i barwników.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Muconatural Complete syrop przeznaczony do stosowania w leczeniu suchego oraz mokrego kaszlu, rekomendowany
zwłaszcza w przypadku kaszlu, który jest związany z zakażeniami górnych dróg oddechowych. Można stosować powyżej 1. roku życia.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Należy chronić przed bezpośrednim działaniem
wilgoci i światła. Jedna miarka (5ml) zawiera około 4,1g cukru. Nie zawiera glutenu, konserwantów, barwników.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik wyrobu medycznego.

Sposób użycia syropu Muconatural Complete:
Zaleca się stosować u dzieci od 1. do 6. roku życia: 5ml (jedna miarka) dwa razy na dobę; u dzieci powyżej 6. roku życia: 10ml (dwie
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miarki) dwa razy na dobę; u dorosłych: 10ml (dwie miarki) 2-3 razy na dobę. Jeśli zajdzie taka konieczność, można stosować do czterech
razy na dobę, także w krótkich odstępach czasu. Przed użyciem wstrząsnąć. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
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